
PRODEJ PERMANENTEK NA MATTONI NBL 2013/14
12.8.2013 09:57

BC Kolín zahájil prodej permanentek na sezonu 2013/14.

Na e-mailu permanentky@bckolin.cz si můžete objednat permanentku na Vámi vybrané
místo.  Permanentka opravňuje 1 osobu ke vstupu na všechna domácí utkání Mattoni NBL v
sezoně 2013/14. Cena permanentky je 1.200,- Kč.

Využijte výhod, které Vám permanentka nabízí:
- máte po celou sezonu jisté místo, které si sami vyberete
- nemusíte stát dlouhé fronty u pokladny
- ušetříte na vstupném
- permanentka platí nejen na 21 utkání základní části, ale i na další zápasy v případě
postupu do play-off

Pro majitele loňských permanentek jsou přednostně rezervována stejná místa. Rezervaci na
sezonu 2013/14 je nutné potvrdit do 27. srpna. Pokud nebude rezervace do tohoto data
potvrzena, budou místa dána k dispozici dalším zájemcům.

Vstupné na utkání MNBL v sezoně 2013/14 bude činit 60,- Kč. Děti do 10 let a držitelé
průkazu ZTP budou mít vstup zdarma. Vstupné neplatí také členové BC Kolín, kteří předloží
klubový průkaz.

 

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:


